
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10033

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:23:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2019

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2019 16:29:53

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2019 16:29:53

Data de Abertura/Horário: 04/12/2019 16:29:53

Data da Disputa/Horário:04/12/2019 16:29:53

Valor estimado: Não definido

Objeto: ATA 41 2019 - FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI

Resumo: ATA 41 2019 - FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2019 16:29:5302 Edital - Pregão Presencial - 60 2019 - UNIFO... Baixar

04/12/2019 16:29:5303 Impugnação Guaira - Nilcatex Baixar

04/12/2019 16:29:5304 Resposta ao pedido de Impugnação empresa NIL... Baixar

04/12/2019 16:29:5305 ATA DE SESSÃO PÚBLICA PP 60 2019 - UNIFORME ... Baixar

04/12/2019 16:29:5306 Avaliação Técnica das Amostras Baixar

04/12/2019 16:29:5307 ATA DE SESSÃO PÚBLICA - JULGAMENTO DAS AMOST... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10033/ata-41-2019-flare-comercio-varejo-e-atacado-eireli/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01-Edital-Pregão-Presencial-60-2019-UNIFORME-ESCOLAR-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Impugnação-Guaira-Nilcatex.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Resposta-ao-pedido-de-Impugnação-empresa-NILCATEX.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PP-60-2019-UNIFORME-ESCOLAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Avaliação-Técnica-das-Amostras.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-JULGAMENTO-DAS-AMOSTRAS-1.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/12/2019 16:29:5308 Convocação 2 colocado - Meias Baixar

04/12/2019 16:29:5309 HOMOLOGAÇÃO PARTE 1 -PP 60 2019 - UNIFORMES Baixar

04/12/2019 16:29:5310 Avaliação Técnica Amostras - Meias Baixar

04/12/2019 16:29:5311 ATA DE SESSÃO PÚBLICA 03 - UNIFORMES - MEIAS Baixar

04/12/2019 16:29:5312 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - MEIAS Baixar

04/12/2019 16:29:53ATA 41 2019 - SANGELO INDUSTRIA E COMERCIO DE M... Baixar

04/12/2019 16:29:53ATA 41 2019 - METODO UNIFOREMES EIRELI Baixar

04/12/2019 16:29:53ATA 41 2019 - FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO E... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-Convocação-2-colocado-Meias.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10-HOMOLOGAÇÃO-PARTE-1-PP-60-2019-UNIFORMES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Avaliação-Técnica-Amostras-Meias.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-03-UNIFORMES-MEIAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13-TERMO-DE-HOMOLOGAÇÃO-E-ADJUDICAÇÃO-MEIAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-41-2019-SANGELO-INDUSTRIA-E-COMERCIO-DE-MEIAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-41-2019-METODO-UNIFOREMES-EIRELI.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-41-2019-FLARE-COMERCIO-VAREJO-E-ATACADO-EIRELI.pdf

